Rua Marques da Rocha, 1160, Centro - Centro Administrativo
(89) 3515-1138  - cpl@floriano.pi.gov.br

 A Prefeitura Municipal de Floriano-PI, através de sua Comissão Permanente de Licitação

nomeada pela Portaria Nº 310/2022 do dia 03 de janeiro de 2023, torna público realização de

procedimento na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2023-ADM, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, para PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE BENEFICIÁRIOS DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 123/06 SEDIADOS EM AMBITO LOCAL OU REGIONAL, em conformidade

com a Lei Municipal nº 1115/2021, Portaria Regulamentar nº 001-CPL/2021, Lei Federal nº

14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, bem como as disposições descritas na íntegra do

Edital e em seus anexos, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE EVENTOS,

COMPREENDENDO A MONTAGEM, DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS

CORRELATOS, conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Edital.

• ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 30/01/2023 às 13:30 horas. (HORÁRIO

DE BRASÍLIA - DF);

• DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 02/02/2023 às 07:59

horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 02/02/2023 das 08:00 horas às 14:00 horas

(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br - LICITANET. Informações pelo E-mail:

cpl@floriano.pi.gov.br. O edital estará à disposição dos interessados no site: www.tce.pi.gov.br e

plataforma eletrônica LICITANET. Informações: cpl@floriano.pi.gov.br.

Floriano-PI, 27 de janeiro de 2023.

RAILSON ALENCAR RAMALHO

Presidente da CPL/PMF-PI

Visto:

Renata Saraiva de Souza Sinumbú

Sec. de Administração e Planejamento de Floriano-PI

 AVISO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2023-ADM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000689/2023

http://www./
mailto:cpl@floriano.pi.gov.br
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:cpl@floriano.pi.gov.br